В Президиум Приморской краевой общественной
организации «Федерация парусного спорта»
От

(Ф.И.О)

Заявление

Прошу принять меня в члены Приморской краевой общественной организации «Федерация парусного спорта» в качестве индивидуального члена – владельца яхты.

Обязуюсь добросовестно выполнять требования Устава, активно участвовать в развитии парусного спорта в Приморском крае, выполнять решения Президиума ПКОО ФПС, своевременно платить членские взносы.

1. Ф И О_​_______________________________________________________

2. Дата рождения ________________________________________________

3. Адрес _______________________________________________________

4. Телефон _____________________________________________________

5. Электронный адрес ____________________________________________

6. Яхта класса___________________________________________________

7. Регистрационный номер__________________________________________

8. Название яхты ___________________________________________________

9.  Место стоянки __________________________________________________

С Уставом Приморской краевой общественной организации «Федерация парусного спорта» ознакомлен. Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

«___»___________________20___ г.
____________________
                                                                                                                                                 ( Подпись)